
U N C U Y O 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad ARTES 
Y DISEÑO 

»- 2018 
AÑO DEl CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, 7 1 JUN 2G18 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 18722/18 presentada por la Dirección de Carreras 
de Artes del Espectáculo solicitando la constitución de Mesa Examinadora Especial de 
"Historia efe la Cultura y el Teatro Universales I " para evaluar a la alumna María 
J imena MORALES. 

CONSIDERANDO: 

Que la mencionada alumna se encuentra en condiciones de rendir diclia 
asignatura. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras de Artes del Espectáculo, en 
cuanto a la constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

E L DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1*».- Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Historia de la 
Cultura y el Teatro Universales I " de la carrera Profesorado de Grado Universitario 
en Teatro; integrada por los siguientes profesores: Presidente: Héctor Julio del 
Corazón de Jesús MILLARES; Vocaies: Patricia Amalia DE LA TORRE y Ana Elia 
PISTONE, quienes evaluaron a la alumna María J imena MORALES (Registro N° 22.707) 
el día OCHO ( 8 ) de junio de 2018, a las 15:00 en el Edificio de Gobierno de esta 
Facultad. 

ARTÍCULO 2",- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


